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A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE                       NN  1 POLIAFICO                 FRANCESCA         30/08/1965 CT 174 2000 0             CT 1 3 Z

A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE                       NN  2 NAPOLI                    RITA DANIELA      08/10/1968 CT 41 2000 0   CTIS02600N CT 8 3 Z

A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE                       NN  3 MASSIMO                   FRANCESCO         16/10/1969 EN 26 2014 0   CTIS04700P CT 3 3 Z

A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   NORMALE                       NN  1 NAPOLI                    RITA DANIELA      08/10/1968 CT 138 2000 0   CTIS02600N CT 1 3 Z

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  1 ROSSO                     NADIA             22/06/1976 EE 181 2007 0             CT 1 3 Z

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  2 SCALISI                   SABRINA           13/02/1981 CT 139 2007 0             CT 2 3 Z

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  3 TORTORICI                 ROBERTA           27/12/1978 CS 135 2007 0             CT 5 3 Z

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  4 FONTANA                   ELISABETTA        28/09/1961 CT 46 2014 0             CT 2 3 Z

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  5 LONGO                     LAURA FRANCESCA   23/09/1974 CT 27 2007 0             CT 13 3 Z

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  6 ALEO                      NOEMI GRAZIA      22/08/1977 CT 27 2011 0             CT 16 3 Z

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  1 ROSSO                     NADIA             22/06/1976 EE 43 2007 0             CT 2 3 Z

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  2 MAUGERI                   CONCETTA          03/01/1974 CT 40 2007 0             CT 4 3 V

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  3 FONTANA                   ELISABETTA        28/09/1961 CT 32 2014 0             CT 3 3 Z

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  4 TORTORICI                 ROBERTA           27/12/1978 CS 27 2007 0             CT 8 3 Z

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  5 LONGO                     LAURA FRANCESCA   23/09/1974 CT 27 2007 0             CT 9 3 Z

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  6 ALEO                      NOEMI GRAZIA      22/08/1977 CT 27 2011 0             CT 13 3 Z

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  7 SCALISI                   SABRINA           13/02/1981 CT 24 2007 0             CT 15 3 Z

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  8 MASSIMINO                 ANTONELLA         05/09/1959 CT 23 2002 0             CT 17 3 Z

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN  1 FONTANA                   ELISABETTA        28/09/1961 CT 180 2014 0             CT 1 3 Z

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN  2 LONGO                     LAURA FRANCESCA   23/09/1974 CT 123 2007 0             CT 2 3 Z

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN  3 ALEO                      NOEMI GRAZIA      22/08/1977 CT 92 2011 0             CT 3 3 Z

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN  4 SCALISI                   SABRINA           13/02/1981 CT 21 2007 0             CT 10 3 Z

A015 DISCIPLINE SANITARIE               NORMALE                       NN  1 TEDESCO                   MARIA CALOGERA    21/07/1961 CT 138 2000 0             CT 2 3 Z

A015 DISCIPLINE SANITARIE               NORMALE                       NN  2 DI DIO                    LAURA CONCETTA-TAR 16/03/1975 CT 66 2007 0             CT 4 3 Z

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN  1 MARLETTA                  ROSA CONCETTA     18/01/1966 CT 124 2002 0             CT 1 3 Z

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN  2 RUSSO                     GRAZIELLA         13/01/1977 SR 66 2007 0             CT 2 3 Z

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN  3 POLIAFICO                 FRANCESCA         30/08/1965 CT 35 2000 0             CT 4 3 Z

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN  4 NAPOLI                    RITA DANIELA      08/10/1968 CT 33 2007 0   CTIS02600N CT 5 3 Z

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN  5 MASSIMO                   FRANCESCO         16/10/1969 EN 27 2014 0   CTIS04700P CT 3 3 Z
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A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN  6 IUDICA                    ROSANNA           14/06/1969 CT 20 2002 0             CT 0 3 Z

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  1 LO PRESTI                 LOREDANA          05/01/1973 RG 130 2007 0   CTPS05000X CT 2 3 Z

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  2 PRIVITERA                 GIUSEPPA          01/01/1967 CT 115 2011 0             CT 1 3 Z

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  3 RIZZA                     CINZIA            20/01/1972 CT 56 2007 0             CT 5 3 Z

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  4 COVATO                    MARIA             20/04/1979 RG 53 2007 0             CT 2 3 Z

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  5 COCO                      VALERIA           02/12/1980 CT 51 2007 0             CT 6 3 Z

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  6 MAUGERI                   AURORA AGATA      12/03/1956 CT 42 2000 0             CT 8 3 Z

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  7 COSTANTINO                ALESSIA MARIA     24/05/1977 CT 42 2007 0             CT 9 3 Z

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  1 FURNARI                   GIUSEPPE          27/03/1974 CT 114 2004 0   CTTD110006 CT 2 3 Z

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  2 PUMO                      MARIA LETIZIA     22/11/1978 CT 30 2007 0             CT 5 3 Z

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  3 DISTEFANO                 ELISA MARIA CARMEL 25/04/1976 CT 30 2014 0             CT 8 3 Z

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  4 FRANCALANZA               ENRICO            11/07/1962 CT 27 2007 0             CT 9 3 V

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  5 DI GIOVANNI               DANIELE           06/07/1964 CT 23 2002 0             CT 10 3 Z

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  1 FRANCALANZA               ENRICO            11/07/1962 CT 224 2000 0             CT 1 3 Z

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  2 MANOLI                    ANNA LAURA        12/01/1964 TO 72 2007 0             CT 7 3 Z

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  3 DI GIOVANNI               DANIELE           06/07/1964 CT 49 2002 0             CT 11 3 Z

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  4 DISTEFANO                 ELISA MARIA CARMEL 25/04/1976 CT 42 2014 0             CT 15 3 Z

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  5 PUMO                      MARIA LETIZIA     22/11/1978 CT 30 2007 0             CT 18 3 Z

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  1 PUMO                      MARIA LETIZIA     22/11/1978 CT 54 2007 0             CT 2 3 Z

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  2 DISTEFANO                 ELISA MARIA CARMEL 25/04/1976 CT 54 2014 0             CT 4 3 Z

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  3 DI GIOVANNI               DANIELE           06/07/1964 CT 11 2002 0             CT 18 3 Z

A031 SCIENZE DEGLI ALIMENTI             NORMALE                       NN  1 TEDESCO                   MARIA CALOGERA    21/07/1961 CT 33 2007 0             CT 3 3 Z

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  1 PITTALA'                  DONATELLA         23/08/1967 ME 74 2000 0             CT 4 3 Z

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  2 SPINA                     ALBERTO           22/08/1971 EN 13 2002 0             CT 14 3 Z

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  1 COLOMBO                   ROSANNA MARIA CARM 17/09/1969 CT 96 2007 0             CT 2 3 Z

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  2 FRANCALANZA               ENRICO            11/07/1962 CT 30 2000 0             CT 10 3 Z

A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                       NN  1 DI PRIMA                  STEFANO IGNAZIO   02/05/1976 CT 159 2007 0             CT 3 3 Z

A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                       NN  2 DI PRIMA                  MARCELLO FEDERICO 21/05/1980 CT 138 2007 0             CT 7 3 Z

A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                       NN  3 FURNARI                   GIUSEPPE          27/03/1974 CT 79 2007 0   CTTD110006 CT 11 3 Z

A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                       NN  4 PUGLISI                   LUCIA             01/12/1978 CT 45 2007 0   CTTF06002P CT 14 3 Z

A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                       NN  5 PETRILLO                  VITALIANO         16/12/1980 CT 42 2007 0             CT 0 3 Z

A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                       NN  1 GIANNINO                  TIZIANA           13/09/1976 CT 66 2007 0             CT 7 3 Z

A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                       NN  2 RE                        GIOVANNI          21/04/1974 CT 57 2009 0 T 0 CTIS04300B CT 8 3 Z

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  1 MIGLIAZZO                 GIUSEPPINA        25/05/1964 CT 253 2000 0             CT 1 2 Z

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  2 EMMOLO                    ROSARIA           23/01/1970 RG 118 2002 0             CT 17 3 Z

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  3 MONTALTO                  CARMELINA         24/09/1964 EE 17 2002 0             CT 46 3 Z



A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  1 LEONE                     ELISA MARIA STELLA 07/10/1966 CT 154 2007 0             CT 6 3 Z

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  2 ROMANO                    SALVATORE GIUSEPPE 13/03/1974 CT 126 2007 0             CT 8 3 Z

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  3 SAPIENZA                  LUIGI             23/04/1981 CT 78 2011 0 T 0           CT 3 3 Z

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  4 PERCOLLA                  ANNA MARIA        09/02/1966 CT 16 2007 0             CT 24 3 Z

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  1 RUSSO                     MATILDE CLAUDIA IO 19/03/1969 CT 161 2002 0             CT 2 3 Z

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  2 PITTALA'                  DONATELLA         23/08/1967 ME 107 2000 0             CT 5 3 Z

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  3 TEDESCO                   MARIA CALOGERA    21/07/1961 CT 41 2002 0             CT 21 3 Z

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  1 DI MARCO                  MARIA             03/03/1968 CT 160 2005 0             CT 1 3 Z

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  2 CROAZZO                   GIACOMINA ROSARIA 07/10/1976 CT 126 2007 0   CTSL01000A CT 2 3 Z

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  3 NICOTRA                   MARIA GRAZIA      20/07/1978 CT 123 2007 0 T 0 CTRH010029 CT 3 3 Z

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  4 SCATTINA                  SIMONA AGNESE     21/04/1978 CT 119 2011 0   CTSL01000A CT 1 3 Z

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  1 DE GRANDI                 MARIA BEATRICE    23/08/1971 CT 169 2002 0             CT 2 3 Z

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  2 CALVO                     ANGELA            02/04/1964 SR 167 2007 0             CT 3 3 Z

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  3 DI STEFANO                LIDIA             05/04/1965 CT 28 2002 0             CT 17 3 Z

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 GIARDINA                  RUGGERO           17/11/1975 CT 107 2007 0 T 0           CT 4 3 Z

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 GIARDINA                  RUGGERO           17/11/1975 CT 107 2007 0 T 0           CT 4 3 Z

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 GIARDINA                  RUGGERO           17/11/1975 CT 107 2007 0 T 0           CT 4 3 Z

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 NICOTRA                   MARIA GRAZIA      20/07/1978 CT 123 2007 0 T 0 CTRH010029 CT 1 3 Z

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 NICOTRA                   MARIA GRAZIA      20/07/1978 CT 123 2007 0 T 0 CTRH010029 CT 1 3 Z

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 NICOTRA                   MARIA GRAZIA      20/07/1978 CT 123 2007 0 T 0 CTRH010029 CT 1 3 Z

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 RE                        GIOVANNI          21/04/1974 CT 57 2009 0 T 0 CTIS04300B CT 15 3 Z

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 RE                        GIOVANNI          21/04/1974 CT 57 2009 0 T 0 CTIS04300B CT 15 3 Z

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 RE                        GIOVANNI          21/04/1974 CT 57 2009 0 T 0 CTIS04300B CT 15 3 Z

AD04 PSICOMOTORIA                       SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 SAPIENZA                  LUIGI             23/04/1981 CT 78 2011 0 T 0           CT 1 3 Z

AD04 PSICOMOTORIA                       SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 SAPIENZA                  LUIGI             23/04/1981 CT 78 2011 0 T 0           CT 1 3 Z

AD04 PSICOMOTORIA                       SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 SAPIENZA                  LUIGI             23/04/1981 CT 78 2011 0 T 0           CT 1 3 Z


